МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.10.2019                                          с. Екатериновка                                               № 19

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]О внесении изменений в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от 07.12.2017 № 23 «Об утверждении Положения «О назначении и выплате пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края»»

В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 15 декабря 2001 года N 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации» (далее - Федеральный закон «О государственном пенсионном обеспечении»), от 28 декабря 2013 года N 400-ФЗ «О страховых пенсиях» (далее - Федеральный закон «О страховых пенсиях»), законами Приморского края от 4 июня 2007 года N 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», от 4 июня 2007 года N 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от 07.12.2017 № 23 «Об утверждении Положения «О назначении и выплате пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края»», добавив пункты следующего содержания:
- предоставление и осуществление мер социальной защиты (поддержки) (далее – МСЗ)  производится в соответствии с нормативно-правовым актом администрации Екатериновского сельского поселения и размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.
- размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения                                                          О.Г. Каишян